Dodatkowa Suma Ubezpieczenia – dodatkowa kwota wypłacana  
w przypadku śmierci Ubezpieczonego wskutek Nieszczęśliwego Wypadku, 
równa 30 000 (trzydzieści tysięcy) zł. W przypadku, gdy Ochroną 
Ubezpieczeniową objętych jest dwóch Pożyczkobiorców Dodatkowa 
Suma Ubezpieczenia jest równa 15 000 (piętnaście tysięcy) zł.  

4.	 Dzień Zajścia Zdarzenia Ubezpieczeniowego:

a)	 dzień śmierci Ubezpieczonego – w przypadku śmierci Ubezpieczonego 
i śmierci Ubezpieczonego wskutek Nieszczęśliwego Wypadku. 

b)	14 (czternasty) dzień trwającego nieprzerwanie pobytu w Szpitalu –

[...]

ubezpieczeniowe, obliczone zgodnie z poniższymi zasadami:

a)	 jeżeli śmierć Ubezpieczonego nastąpi w okresie pierwszych  
90 (dziewięćdziesięciu) dni od Dnia Rozpoczęcia Ochrony 
Ubezpieczeniowej, to Ubezpieczyciel wypłaci Sumę Ubezpieczenia 
równą 103% (sto trzy procent) sumy wpłaconych Składek 
Ubezpieczeniowych;

b)	 jeżeli śmierć Ubezpieczonego w okresie pierwszych 90 (dziewięćdziesięciu) 
dni nastąpi wskutek Nieszczęśliwego Wypadku, to Ubezpieczyciel 
wypłaci Sumę Ubezpieczenia równą Saldu Zadłużenia z dnia śmierci;